[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 05
	»
	     октября
	20
	17
	г.

	№
	342

	п.г.т. Андра

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Андра от 06.05.2013 № 75 «Об утверждении

 административного регламента по
 осуществлению муниципального

жилищного контроля»
          В целях приведения соответствие с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 3.07.2016 № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федерального закона «О стратегическом планировании в Российской Федерации»:
         1. Внести   в постановление администрации городского поселения Андра от 06.05.2013 № 75 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального

жилищного контроля» следующие изменения:

1.1 пункт 5.10 раздела 5 дополнить предложением следующего содержания: «При проведении выездной проверки запрещается требовать от юридического лица, индивидуального предпринимателя представления документов и (или) информации, которые были представлены ими в ходе проведения документарной проверки.»;
1.2 в пункте 3.5. слова «о проведении совместных плановых проверок» заменить словами «об устранении выявленных замечаний и о проведении при возможности в отношении отдельных юридических лиц, индивидуальных предпринимателей совместных плановых проверок»;

       2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу www.andra-mo.ru, а
также разместить на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                         Гончарук О.В.
PAGE